一般競争入札参加資格等確認申請書

年      月     日

医療生協さいたま生活協同組合

理事長  雪田  慎二  宛

住      所

商号又は名称

代表者名                      ㊞

入札公告に示された下記の一般競争入札に参加しますので、 競争入札参加資格等

確認資料を添えて入札参加の確認を申請します。

なお、地方自治法施行令第167条の4に該当しない者、及び埼玉県の契約に係る入

札参加資格停止等の措置を受けていない者であること並びに記載事項が事実と相違

ないことを誓約します。

記

１   公告年月日        2022年4月13日

２   入札対象案件

対象工事

(1) 工事名    川口診療所・ケアセンターすこやか建て替え新築工事

(2) 工事場所  埼玉県川口市仲町１丁目36

(3) 構造規模  鉄筋コンクリート造地上３階建て 床面積 1,753.32㎡

(4) 工事期間  契約確定の日から2023年3月20日

３   添付書類

(1) 埼玉県競争入札参加資格審査結果通知書（建設工事）の写し

(2) 登記簿謄本または履行事項全部証明書の写し

(3) 会社概要及び納入実績一覧(任意様式)

４   貴社連絡先

(1) 担当者所属・氏名

(2) 電 話 ・ Ｆ Ａ Ｘ

(3) メ ー ル ア ド レ ス